КАЛМАНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 августа 2022 года

	№ 41/245

	с. Калманка

О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края седьмого созыва
На основании статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Калманскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, и решением Калманской районной территориальной избирательной комиссией от 20 июня 2022 года № 31/151 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края седьмого созыва на Калманскую районную территориальную избирательную комиссию», которым на Калманскую районную территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края седьмого созыва, Калманская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить следующее число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края седьмого созыва 11 006 избирательных бюллетеней.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края седьмого созыва по одномандатному и многомандатным избирательным округам (приложение).
3. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
	Заместитель председателя

	Т.М. Скворцова

	Секретарь

	Н.В. Саблина

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Калманской районной территориальной избирательной комиссией
от 16 августа 2022 года № 41/245

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края седьмого созыва по одномандатному и многомандатным избирательным округам
	Наименование и номер

одномандатного / многомандатного избирательного округа и номер участковой избирательной комиссии
	Число

избирателей
	Число

избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному / многомандатному избирательному округу

	Четырехмандатный избирательный округ № 1
	2735
	2748

	Участковая избирательная комиссия № 898
	687
	690

	Участковая избирательная комиссия № 901
	899
	903

	Участковая избирательная комиссия № 902
	1149
	1155

	Четырехмандатный избирательный округ № 2
	2715
	2731

	Участковая избирательная комиссия № 894
	738
	742

	Участковая избирательная комиссия № 895
	519
	522

	Участковая избирательная комиссия № 896
	520
	523

	Участковая избирательная комиссия № 897
	367
	369

	Участковая избирательная комиссия № 899
	138
	140

	Участковая избирательная комиссия № 900
	433
	435

	Двухмандатный избирательный округ № 3
	1365
	1372

	Участковая избирательная комиссия № 885
	809
	813

	Участковая избирательная комиссия № 886
	556
	559

	Пятимандатный избирательный округ № 4
	3473
	3492

	Участковая избирательная комиссия № 887
	814
	818

	Участковая избирательная комиссия № 889
	893
	897

	Участковая избирательная комиссия № 890
	978
	983

	Участковая избирательная комиссия № 891
	345
	347

	Участковая избирательная комиссия № 892
	302
	304

	Участковая избирательная комиссия № 893
	141
	143

	Одномандатный избирательный округ № 5
	659
	663

	Участковая избирательная комиссия № 884
	485
	487

	Участковая избирательная комиссия № 888
	174
	176

	Всего:
	10947
	11006